

投标分项报价表

项目编号： ZJZC-252020

项目名称： 宁波市北仑区人民医院日用品及办公用品定点采购项目

序号	产品名称	规格	单位	年暂定 用量	投 标 综 合 单 价 (元)	小计(元) (年暂定用 量×投标综合 单价)	投标品牌
1	擦手纸	200抽	包	3000	7.50	22500.00	清风
2	打印纸	241-2-2 白 撕	刀	60	53.00	3180.00	秋乐
3	原子印油 (红)	10ml	瓶	10	1.70	17.00	得力
4	95 奶茶杯	450mm	个	5000	0.05	250.00	/
5	A4 党员档 案盒	1	只	38	5.00	190.00	省档案局 监制
6	AB 胶		盒	5	10.00	50.00	得力
7	B 超专用擦 拭纸	250*300MM 或 300*300MM	包	12000	7.30	87600.00	梅笛
8	LED 小手电 筒(口腔)		个	40	10.00	400.00	神火
9	L 型文件套	5706	包	15	8.00	120.00	得力
10	PH 试纸		盒	20	2.60	52.00	三爱思
11	PVC 地毯		米	100	33.00	3300.00	华德
12	T 型强磁亚 克力桌牌	50856 210*297MM	个	2	45.00	90.00	得力
13	白板	60cm*90cm	块	5	70.00	350.00	得力
14	白板	120cm*90cm	块	2	120.00	240.00	得力
15	白板	45*60	块	5	45.00	225.00	得力
16	白板笔	黑色	支	50	0.98	49.00	得力
17	白板笔	蓝色	支	50	0.98	49.00	得力
18	白板擦		只	10	4.00	40.00	得力
19	白色方筐	33*25*8cm	个	10	5.00	50.00	茶花
20	白色桶	圆形 100L	个	20	30.00	600.00	中天
21	白色皮围 裙	大 120*68CM	条	10	20.00	200.00	宜家
22	白色粘尘 垫	60*90	盒	21	127.20	2671.20	洁而康
23	白纱带	(白色)宽度 10mm	卷	360	2.20	792.00	棉宽绑带

24	白纱带	(彩色)宽度 10mm	卷	100	3.00	300.00	棉宽绑带
25	白玉连骨 瓷杯		个	20	12.00	240.00	龙泉青瓷
26	百事贴	75x75mm 100张以上	本	20	1.80	36.00	得力
27	百事贴	76*19mm 100 张	本	20	2.70	54.00	得力
28	百事贴	76x76mm 100张以上	本	20	1.80	36.00	得力
29	板夹	A4 木质	只	100	5.00	500.00	得力
30	板夹	A5 黑色皮质	只	30	10.00	300.00	得力
31	板夹	A5 塑料	只	250	4.00	1000.00	得力
32	板夹	A4 塑料	个	20	8.00	160.00	得力
33	办公文件 篮	36x26x9cm	只	10	8.00	80.00	得力
34	宝塔线	100g 以上	只	15	6.00	90.00	财务用
35	宝塔线	绿色/黑色	只	6	6.00	36.00	奥信
36	保温壶	2L	个	2	80.00	160.00	雄泰
37	保温桶	30L 带水龙 头 304 不锈 钢	个	3	60.00	180.00	欧乐多
38	保鲜袋	25x35cm	卷	200	7.00	1400.00	妙洁
39	保鲜盒	1000ML 19.5*13.5* 7CM	个	4	15.00	60.00	茶花
40	保鲜盒	2.1L 21*15*10CM	个	5	23.00	115.00	茶花
41	保鲜盒	950ML 17.5*12*8. 5CM	个	8	16.90	135.20	茶花
42	保鲜盒	520ML	个	8	12.00	96.00	茶花
43	保鲜盒	17.5*11.3* 5.8	个	8	14.50	116.00	茶花
44	保鲜盒	920ML	个	15	16.90	253.50	茶花
45	保鲜盒	1.1L	个	6	20.00	120.00	茶花
46	保鲜盒	3008	个	14	16.90	236.60	茶花
47	保鲜膜	40cm	卷	70	75.00	5250.00	宜洁
48	笔筒	9147	个	30	6.00	180.00	得力
49	标贴	25*53mm 不 干胶	包	100	1.50	150.00	得力

50	不锈钢盆	直径 80CM	个	2	80.00	160.00	304 不锈 钢
51	擦手纸盒		个	50	25.00	1250.00	清风
52	擦手纸盒	V-TH12	个	76	38.00	2888.00	瑞沃
53	彩旗	70*100CM	面	80	2.00	160.00	星光
54	彩色长尾 票夹	32mm	筒	10	6.00	60.00	得力
55	彩色长尾 票夹	6# 15MM	筒	60	9.00	540.00	得力
56	彩色长尾 票夹	4# 25MM	筒	11	13.50	148.50	得力
57	彩色长尾 票夹	5# 19MM	筒	3	6.50	19.50	得力
58	彩色珠针	12 盘/卷	卷	5	5.00	25.00	得力
59	餐巾纸		包	6000	1.20	7200.00	万家飘
60	充电电池	5# 1300 毫 安	节	4	12.50	50.00	超霸
61	出生医学 证明档案 盒	5 厘米	个	100	3.00	300.00	省档案局 监制
62	磁吸	磁粒 中	粒	400	0.10	40.00	得力
63	打孔机	0104	个	1	20.00	20.00	得力
64	打印纸	A5, 70g	刀	6000	5.00	30000.00	亚太
65	打印纸	241-2-1 去 孔	刀	30	35.00	1050.00	秋乐
66	打印纸	170	刀	100	43.00	4300.00	秋乐
67	打印纸	单层 241-1-2 去 孔	箱	5	53.00	265.00	秋乐
68	打印纸	241-1-1 撕	箱	10	50.00	500.00	秋乐
69	打印纸	220-1-1 白 色不撕边	刀	33	53.00	1749.00	秋乐
70	大卷纸盒	白云 AF10501	个	20	40.00	800.00	白云
71	大拉骨	100 页白杆	只	1000	1.60	1600.00	得力
72	大拉骨	30 页	只	300	1.50	450.00	得力
73	大拉骨	60 页	只	1000	1.20	1200.00	得力
74	大头针	50 枚一盒	盒	20	1.00	20.00	得力
75	带底座垃 圾桶	168L 灰色	个	20	60.00	1200.00	白云
76	档案袋	牛皮纸	只	1000	0.70	700.00	得力

77	档案盒	A4 350 页	只	500	7.00	3500.00	齐心
78	档案盒	A4 550 页	只	300	8.00	2400.00	齐心
79	档案盒	155*260*30	只	1500	1.00	1500.00	得力
80	档案盒	3CM	只	300	2.50	750.00	得力
81	档案盒	4CM	只	100	2.50	250.00	得力
82	档案盒	5CM	只	100	2.50	250.00	得力
83	档案盒	中国共产党 党员档案	个	20	18.00	360.00	省档案局 监制
84	地标线	4.8cm 黑黄	卷	50	13.00	650.00	永大
85	地坪架	1200*1200* 155	个	20	80.00	1600.00	塑料加厚 九脚架
86	地毯	120*150CM	块	5	120.00	600.00	8G
87	灯笼	100	个	10	40.00	400.00	绒布
88	灯笼	150	个	5	65.00	325.00	绒布
89	电池	7 号	节	4000	1.80	7200.00	双鹿
90	电池	2 号	节	80	2.00	160.00	双鹿
91	电池	1#	节	30	2.00	60.00	双鹿
92	电池	CR123A	节	10	6.00	60.00	双鹿
93	电池	CR2032	粒	50	5.00	250.00	南孚
94	电池	2016	节	100	5.00	500.00	南孚
95	电池	23A12V	节	20	5.00	100.00	南孚
96	电池	9V	节	90	3.00	270.00	双鹿
97	电池	5 号	节	200	2.50	500.00	南方
98	电池	27A 12V	节	10	5.00	50.00	超霸
99	电吹风	1600W	个	5	60.00	300.00	飞利浦
100	电动喷雾器		台	4	80.00	320.00	齐鸣
101	电风扇	落地扇 摇头 3 挡以上	台	40	190.00	7600.00	美的
102	电脑会计凭证盒	3CM	只	1700	2.00	3400.00	省档案局 监制
103	电脑会计凭证盒	4CM	只	300	2.00	600.00	省档案局 监制
104	电脑显示器垫高架	木质	只	5	25.00	125.00	艺匠
105	电热蚊香	单瓶	瓶	150	12.00	1800.00	雷达
106	电热蚊香套装	1 器+1 瓶	盒	80	19.00	1520.00	雷达
107	电水壶	1.7L 以上	只	20	120.00	2400.00	美的
108	电蚊拍		个	6	48.00	288.00	久量
109	电线套线	8MM	米	10	2.50	25.00	绿联

	管						
110	电线套线管	16MM	米	10	3.50	35.00	绿联
111	电线套线管	28MM	米	10	4.50	45.00	绿联
112	调羹	不锈钢	只	100	1.00	100.00	全部锈钢长柄
113	钉书机	订纸厚度:	只	50	6.00	300.00	得力
114	钉书针	24/6 通用性	盒	300	1.00	300.00	得力
115	钉书针	23/10 加厚	盒	200	1.00	200.00	得力
116	订书机	订纸厚度:	只	5	55.00	275.00	得力
117	订书机	0414	个	5	12.00	60.00	得力
118	对讲机	DA-237	台	5	60.00	300.00	得胜
119	多功能棉大衣	藏青	件	2	95.00	190.00	棉花
120	防水围裙		个	40	5.00	200.00	优丽尚
121	防水围裙	透明	个	161	5.00	805.00	宜家
122	防水袖套	白色	付	300	2.50	750.00	优丽尚
123	防烫手套	帆布 加厚	双	20	8.00	160.00	宜洁
124	肥皂	102 克	块	70	2.00	140.00	雕牌
125	肥皂	202 克	块	100	3.50	350.00	雕牌
126	复印纸(彩色)	100 张一包 80 克	包	30	8.00	240.00	得力
127	钢尺	8462 20CM	把	19	4.80	91.20	得力
128	隔页纸	US-010	包	30	3.50	105.00	远煌
129	隔页纸	YH-031	包	2	7.50	15.00	远煌
130	隔页纸	YH-050	包	1	23.00	23.00	远煌
131	隔页纸	YH-020	包	2	7.00	14.00	远煌
132	隔页纸	FD-1000	包	5	6.00	30.00	远煌
133	工业百洁布	绿色	卷	3	30.00	90.00	3M
134	工业落地扇	75CM	台	2	200.00	400.00	骏特
135	固体胶水	36 克	支	500	1.20	600.00	得力
136	挂脖风扇	P168	个	55	10.00	550.00	NWCU
137	光敏印油	9879 红、蓝	瓶	20	10.00	200.00	得力
138	硅胶垫	40*60	块	40	16.00	640.00	茶花
139	滚筒刷	10 寸	把	1	8.00	8.00	得力
140	海绵百洁布	3M	包	10	20.00	200.00	3M
141	海绵缸	9102	个	4	3.00	12.00	得力

142	喊话器	双河	个	33	35.00	1155.00	双河
143	喊话器	大功率	个	5	160.00	800.00	雷公王
144	航空杯	200ML	只	1000	0.25	250.00	宜洁
145	号码机	58*132*38mm	个	1	58.00	58.00	得力
146	黑软面抄		本	60	1.00	60.00	得力高
147	黑色脚踏垃圾桶	240L 带轮	个	6	260.00	1560.00	白云
148	黑色垃圾袋	2019 80*100 加厚	卷	220	1.50	330.00	伟杰
149	黑色垃圾袋	80*100 4C	个	2100	0.15	315.00	伟杰
150	黑色垃圾桶	30L, 脚踏式	只	8	80.00	640.00	白云
151	红色背心袋	50*60*80 个/包	包	515	1.30	669.50	登比
152	红色垃圾桶	30L, 脚踏式	只	3	80.00	240.00	白云
153	红色长方形筐	37*28*19CM	个	2	15.00	30.00	茶花
154	红十字三角巾		条	30	4.00	120.00	/
155	化工桶	20L	个	10	40.00	400.00	隆达
156	黄色垃圾桶	医用 30L, 脚踏式	只	10	90.00	900.00	白云
157	黄色垃圾桶	医用 30L, 翻盖式	只	5	90.00	450.00	白云
158	灰色垃圾桶	30L, 脚踏式	只	5	80.00	400.00	白云
159	灰色垃圾桶	30L, 翻盖式	只	5	80.00	400.00	白云
160	回形针	29mm	盒	400	1.10	440.00	得力
161	会议牌	20*8.5	个	30	5.00	150.00	得力
162	火柴	30 根以上	盒	600	0.20	120.00	双喜
163	急救箱	14 寸	个	1	50.00	50.00	海氏海诺
164	计算器	WS-1200	只	20	73.50	1470.00	佳能
165	记号笔	蓝色	支	600	4.20	2520.00	斑马
166	记号笔	红色	支	400	4.20	1680.00	斑马
167	记号笔	6824 蓝	支	350	1.50	525.00	得力
168	记号笔	6824 红		350	1.50	525.00	得力
169	记号笔	6824 黑		350	1.50	525.00	得力

170	加密加厚塑料筐子	45*34.5*14 CM	个	5	18.00	90.00	茶花
171	剪刀	学生手工 121mm	把	200	1.90	380.00	得力
172	剪刀	小号	把	50	2.00	100.00	得力
173	剪刀	大号	把	50	6.30	315.00	得力
174	奖状	16K/纸	张	40	0.20	8.00	得力
175	胶带	1.2cm	卷	30	0.50	15.00	得力
176	胶水(502)		瓶	50	1.20	60.00	得力
177	脚踏垃圾桶	60L 黑色	个	10	60.00	600.00	白云
178	脚踏垃圾桶	120L 黑色 55.5*47.6*97CM	只	2	130.00	260.00	白云
179	脚踏医疗垃圾桶	100L 黄色	个	2	144.00	288.00	白云
180	脚踏医疗垃圾桶	87L	个	10	120.00	1200.00	白云
181	脚踏医疗垃圾桶	240L 黄色 带轮	个	10	260.00	2600.00	白云
182	脚踏医疗垃圾桶	15L 黄色	个	5	25.00	125.00	白云
183	脚踏医疗垃圾桶	45L 黄色	个	5	98.00	490.00	白云
184	脚踏医疗垃圾桶	55L 黄色	个	5	105.00	525.00	白云
185	脚踏医疗垃圾桶	68L 黄色	只	5	148.00	740.00	白云
186	脚踏医疗垃圾桶	120L 黄色 带轮	个	5	120.00	600.00	白云
187	荆沙漂白粉	25 公斤	袋	7	50.00	350.00	百洁利
188	警戒线	100 米/盒装	卷	100	12.00	1200.00	厚普
189	空心钻刀	3857	根	5	70.00	350.00	得力
190	快干印油(红色)	9874 红、蓝、黑	瓶	30	3.14	94.20	得力
191	垃圾袋	90*110 28 克	个	1100	0.30	330.00	伟杰
192	拉边袋	A5	个	1000	2.00	2000.00	得力
193	拉边袋	A4	个	500	2.20	1100.00	得力
194	蓝白手提箱	8390 43.5*28.5*	个	15	28.00	420.00	梵高

		25CM					
195	蓝白手提箱	290 20升 36*24*22CM	个	8	35.00	280.00	梵高
196	蓝白手提箱	190 10升 29*20*19CM	个	10	20.00	200.00	梵高
197	蓝色垃圾桶	30L, 脚踏式	只	8	80.00	640.00	白云
198	蓝色垃圾桶	圆形 100升	个	8	110.00	880.00	白云
199	老花镜	按采购者要求度数	副	15	14.00	210.00	常规
200	连体雨衣		件	10	30.00	300.00	天堂
201	凉拖鞋		双	20	20.00	400.00	孕妇老人专用款
202	绿色餐厨垃圾桶	圆形 100升	个	8	110.00	880.00	白云
203	绿色带孔防滑地毯	1.6米*15米	卷	1	450.00	450.00	8G
204	绿色垃圾桶	30L, 脚踏式	只	10	80.00	800.00	白云
205	毛巾	70x35cm	条	150	8.00	1200.00	洁丽雅
206	毛巾	40x40cm	条	10	3.50	35.00	洁丽雅
207	毛巾套装	(6454毛巾 2条+盒子)	套	83	18.00	1494.00	洁丽雅
208	铆管装订机	3875	台	1	550.00	550.00	得力
209	壁扇	FWA40YA	台	2	199.00	398.00	美的
210	美工刀	0.4*9*80mm	把	10	5.00	50.00	得力
211	美工刀	2051	把	10	0.98	9.80	得力
212	棉大衣	军绿色	件	20	90.00	1800.00	棉花
213	棉拖鞋		双	139	15.00	2085.00	洁丽雅
214	面巾纸	130抽盒装	盒	700	4.00	2800.00	清风
215	名片册	5791 120名	本	1	15.00	15.00	得力
216	拇指夹		个	10	3.00	30.00	/
217	木柄粗漏网	直径30CM柄 长40CM总长 67CM	把	4	15.00	60.00	木柄67厘米
218	木柄大铁畚斗		个	2	15.00	30.00	木柄大口常规
219	木柄细漏网	30直径总长 67厘米	把	4	15.00	60.00	常规

220	木柄细漏网	30 直径 36.5 手柄	把	4	15.00	60.00	木柄 36.5 厘米
221	木筷	10 双装	包	100	5.00	500.00	润天下
222	沐浴露	1000ML	瓶	10	18.00	180.00	强生
223	沐浴露	400ML	瓶	30	14.00	420.00	力士
224	耐酸碱加厚化工桶	20L	个	6	40.00	240.00	隆达
225	牛皮筋	160 克/包	包	200	6.37	1274.00	袋装
226	牛皮纸档案盒	8CM	个	10	3.50	35.00	得力
227	纽扣袋	8308	个	200	1.40	280.00	得力
228	纽扣电池	LR41/L736F	颗	10	3.00	30.00	超霸
229	暖宝宝贴		张	1860	1.00	1860.00	贝贝熊
230	喷壶	市下 1.5L	个	136	5.00	680.00	白云
231	喷墨纸	A4	刀	10	15.00	150.00	如歌
232	皮面笔记本	7911	本	2	10.00	20.00	得力
233	皮面笔记本	7910	本	2	14.20	28.40	得力
234	票夹(不锈钢)	63mm	只	100	0.50	50.00	得力
235	票夹(不锈钢)	38mm	只	100	0.23	23.00	得力
236	票夹(不锈钢)	1# 2101	个	30	1.76	52.80	创易
237	聘书	8K	本	20	10.00	200.00	得力高
238	瓶胆	内胆 2.0L	只	50	9.00	450.00	清水
239	瓶塞	2.0L 使用, 塑料原装款	只	1000	3.80	3800.00	清水
240	起钉器	4x5.5x1.5cm	只	5	1.62	8.10	得力
241	铅笔	192mm	支	300	0.44	132.00	中华
242	抢救车封条	抢救车锁扣 编码 000001-100	包	30	40.00	1200.00	定制
243	去污粉	500 克	袋	20	1.40	28.00	中奥
244	全身镜(贴墙)	120*35CM	面	8	136.00	1088.00	家逸
245	热水瓶	2.0L	只	400	25.00	10000.00	清水
246	日记本	210*298mm A4 60 张	本	2	20.00	40.00	得力

247	烧水壶	4.5L	个	1	50.00	50.00	荣事达
248	荣誉证书	128*187mm	本	50	5.00	250.00	得力
249	荣誉证书	150x210mm	本	10	5.00	50.00	得力
250	荣誉证书	60121	本	90	5.00	450.00	得力高
251	荣誉证书 内芯	128*187mm	张	500	0.40	200.00	得力
252	软面抄	210*148mm	本	160	1.40	224.00	得力
253	润肤油	(婴儿)200ML	瓶	20	35.00	700.00	贝亲
254	三层收纳 盒	带滑轮 71*33*43CM	个	5	93.00	465.00	茶花
255	散装洗衣 粉	25 公斤	袋	8	120.00	960.00	汰渍
256	扫把+畚斗	3311	套	2	12.00	24.00	旺丰
257	杀虫气雾 剂	500ml 以上	瓶	50	19.00	950.00	雷达
258	纱手套		双	190	1.50	285.00	熊猫
259	食用碱块	SC20133021 1209962	箱	22	85.00	1870.00	新星
260	收款收据	三联 青联 /2122257	本	10	1.00	10.00	得力
261	收银纸	80*70MM	卷	20000	5.50	110000.00	如歌
262	收银纸	100*100MM	卷	100	18.00	1800.00	如歌
263	收银纸	57*40MM	卷	600	1.50	900.00	如歌
264	收银纸	80*50	卷	150	2.00	300.00	如歌
265	手电筒	迷你小手电 筒	个	10	10.00	100.00	神火
266	手机	直板超长待 机	只	10	180.00	1800.00	诺基亚
267	手提篮	绿 33*30.5*24 CM	个	10	25.00	250.00	梵高
268	手腕约束 带		根	10	23.00	230.00	可孚
269	手摇小旗	党旗/国旗	面	100	0.50	50.00	星光
270	书立	9 寸	副	2	10.00	20.00	得力
271	鼠标垫	定位-1	个	100	4.50	450.00	得力
272	双层收纳 箱	16L	个	1	50.00	50.00	柳叶
273	双层网格 纱文件袋	A5	个	7	3.00	21.00	得力

274	双层网格 纱文件袋	A4	个	7	12.00	84.00	得力
275	双面胶	1.2cm	只	200	0.78	156.00	得力
276	双面胶	3cm	卷	10	2.00	20.00	得力
277	双面透明 胶带	33601 3CM	卷	150	6.00	900.00	得力
278	双色印台	100*104*26 mm	只	10	4.00	40.00	得力
279	水笔	黑色 0.5mm	支	10000	0.60	6000.00	真彩
280	水笔	蓝黑 0.5mm	支	10000	0.70	7000.00	真彩
281	水笔	红色 0.5mm	支	1000	0.60	600.00	真彩
282	水笔	签字台笔中 性笔	支	300	2.40	720.00	真彩
283	水笔(黑 色)	中性笔 0.38	支	1000	1.50	1500.00	真彩
284	水溶袋	914*990*25 0mic 红色 新国标	个	2950	4.60	13570.00	院感用必 须符合国 标
285	万能胶水		个	30	2.00	60.00	得力
286	丝绸挂绳	6711 蓝	根	150	0.80	120.00	优和
287	塑封膜	5 寸	包	2	9.80	19.60	得力
288	塑封膜	95*135mm	包	10	10.00	100.00	得力
289	塑料凳子	A612 高	把	200	12.00	2400.00	新飞达
290	塑料废纸 篓		只	20	7.00	140.00	得力
291	塑料喷壶	500ML	个	100	3.00	300.00	白云
292	塑料扫把	2010	把	6	8.00	48.00	旺丰
293	塑料水桶	高 25CM 红 色 2006	个	3	8.50	25.50	红双喜
294	塑料扎带	5*150MM	包	10	8.00	80.00	得力
295	塑料扎带	4*200MM	包	280	6.50	1820.00	光达
296	塑料扎带	8*400MM	包	10	12.00	120.00	光达
297	台扇	FGAU30D	台	5	160.00	800.00	美的
298	炭包	500 克	包	16	10.00	160.00	宜家
299	透明胶带	6CM	卷	200	3.00	600.00	得力
300	拖把	平板 90 厘米	只	5	35.00	175.00	白云
301	拖把	平板 60 厘米	只	5	26.00	130.00	白云
302	拖把杆	平板 90 厘米	根	2	15.00	30.00	用达
303	拖把杆	平板 60 厘米	根	2	10.00	20.00	用达
304	拖把配布	平板 90 厘米	只	10	12.00	120.00	白云
305	拖把配布	平板 60 厘米	只	10	12.00	120.00	白云

306	拖鞋	橡胶凉拖鞋	双	31	15.00	465.00	孕妇老人 专用款
307	油污剂		瓶	33	19.50	643.50	立白
308	卫生纸		刀	8000	2.00	16000.00	双熊猫
309	温湿度机	TH602F	个	16	51.00	816.00	美德时
310	温湿度计		个	10	15.00	150.00	目博士
311	温湿度计	9011	个	12	10.00	120.00	得力
312	文件柜	桌面 4层	只	25	78.40	1960.00	得力
313	文件柜	抽屉式	只	25	30.00	750.00	得力
314	文件柜	五层 9775	个	12	98.00	1176.00	得力
315	文件柜	四层 8854	个	2	188.00	376.00	得力
316	文件夹	A4 单夹	只	350	3.30	1155.00	得力
317	文件夹	A4 双夹	只	20	5.00	100.00	得力
318	文件夹	A4 插页 40 页	只	350	6.86	2401.00	得力
319	文件夹	230*310*18 mm	个	100	3.00	300.00	得力
320	文件夹	A4	个	100	5.50	550.00	得力
321	文件夹	5481 蓝	个	17	12.00	204.00	得力
322	文件框	A4 两层文件 框	只	10	12.00	120.00	得力
323	文件框	A4 三层文件 框	只	100	14.50	1450.00	得力
324	蚊香		盒	5	3.80	19.00	李字
325	无纺布袋	20*24	个	7000	0.26	1820.00	通沐
326	无纺布袋	15*20	个	1900	0.26	494.00	通沐
327	无纺布干 巾		件	40	170.00	6800.00	康派
328	无纺布鞋 套	普通 50 双	包	80	30.00	2400.00	优奥
329	无痕粘钩		个	80	1.50	120.00	荣星
330	无菌擦手 纸	200 抽*20 包	包	200	13.00	2600.00	利康
331	吸管	0.6x21cm	包	100	3.50	350.00	投标文件 中提供带 检测报告
332	洗发水	200ML	瓶	44	8.00	352.00	力士
333	洗洁精	2KG	瓶	800	13.00	10400.00	白猫
334	洗洁精	4.68 千克	桶	2	30.00	60.00	白猫
335	洗手液	500g	瓶	2000	10.00	20000.00	蓝月亮
336	洗手液	5KG	瓶	50	50.00	2500.00	蓝月亮

337	洗衣粉	260g 以上	包	600	1.80	1080.00	汰渍
338	洗衣液	1 千克	桶	25	15.00	375.00	蓝月亮
339	橡胶手套	红色	双	22	8.00	176.00	羊城
340	橡皮	54*19*11mm 左右	块	200	0.44	88.00	得力
341	小卷纸	275 段	提	60	18.00	1080.00	清风
342	小水桶	6023	个	35	5.00	175.00	红双喜
343	新科技档案盒	4 厘米	个	100	3.80	380.00	省档案局 监制
344	新科技档案盒	6 厘米	个	100	3.80	380.00	省档案局 监制
345	新文书档案盒	3 厘米	个	500	2.50	1250.00	省档案局 监制
346	新文书档案盒	3 厘米	个	650	2.50	1625.00	省档案局 监制
347	修正带	7205	瓶	5	2.20	11.00	得力
348	修正液	X-18	个	5	3.80	19.00	得力
349	袖套		只	300	2.50	750.00	优丽尚
350	牙膏	90 克	支	50	7.00	350.00	黑人
351	牙签	300 支	筒	30	2.55	76.50	家瑞
352	牙线	513	筒	10	2.00	20.00	家瑞
353	亚克力台签	A4 横/竖	只	5	8.50	42.50	得力
354	摇盖垃圾桶	18L 31*21*44 黄	个	5	30.00	150.00	白云
355	摇盖垃圾桶	黄 8L	个	15	18.00	270.00	白云
356	钥匙箱	48 位	个	1	80.00	80.00	艾乐生
357	钥匙箱	96 位	个	1	190.00	190.00	艾乐生
358	液体胶水	50ML	支	180	1.40	252.00	得力
359	一次性冰袋		包	54	3.30	178.20	海氏海诺
360	一次性塑料杯		包	100	6.50	650.00	妙洁
361	一次性鞋套	100 只一包	包	300	7.00	2100.00	百佳爱
362	一次性纸杯	50 只	包	20	6.50	130.00	妙洁
363	衣叉	2206	把	3	5.00	15.00	旺丰
364	易拉扣	蓝色	个	800	1.20	960.00	得力

365	印台	印泥/空白	只	10	3.43	34.30	得力
366	印油(红色)	7011	瓶	6	20.00	120.00	卓达
367	硬面抄	A4 硬抄	本	20	4.50	90.00	得力
368	油汀/取暖器		台	9	390.00	3510.00	美的
369	瑜伽垫	200*80*15MM	张	5	90.00	450.00	李宁
370	雨伞架	18 头	个	2	350.00	700.00	白云
371	雨鞋	低帮	双	14	18.00	252.00	复兴
372	雨衣		套	10	70.00	700.00	天堂
373	浴巾	140*70cm	条	10	35.00	350.00	洁丽雅
374	原子印油(蓝)	10ml	瓶	10	1.80	18.00	得力
375	原子钟	35x30cm	只	30	44.00	1320.00	北极星
376	圆卫生纸	3 层 240 段	筒	3500	1.70	5950.00	清风
377	圆卫生纸	大卷 纸, 700g/卷 以上	筒	7200	11.00	79200.00	清风
378	圆珠笔	蓝色 0.7mm	支	300	0.45	135.00	得力
379	杂志架	635*360*12 75mm	个	1	50.00	50.00	得力
380	粘钩	不锈钢 8 头	板	50	5.40	270.00	卡被
381	粘钩(强力)	3 只装	板	500	3.00	1500.00	强力
382	粘钩(强力)	777 金属钩 2 只装	包	80	3.00	240.00	荣星
383	长方形加厚塑料筐	52*38*26CM	个	20	9.00	180.00	茶花
384	长尾夹(票夹)	黑色 2#	只	1200	0.50	600.00	得力
385	长尾夹(票夹)	黑色 4#	只	3000	0.20	600.00	得力
386	账簿	现金日记帐	本	10	3.00	30.00	得力
387	账簿	银行存款	本	10	3.00	30.00	得力
388	针线包	12 色	只	40	2.90	116.00	常规
389	真空压缩袋	100*80CM	个	50	10.00	500.00	火烈鸟
390	真空压缩袋	50*70CM	个	20	5.00	100.00	火烈鸟
391	枕巾	蓝 52*75CM	条	30	10.00	300.00	恩爱鸟

392	整理箱	40*30*22cm 塑料	只	100	20.00	2000.00	天禧龙
393	整理箱	60L 塑料	只	10	50.00	500.00	天禧龙
394	整理箱	65L 6170	个	10	100.00	1000.00	天禧龙
395	整理箱	45L 6030	个	10	85.00	850.00	天禧龙
396	整理箱	16L 40*30*22CM	个	10	20.00	200.00	柳叶
397	整理箱	F180 29*20.5*18 .5	个	5	16.00	80.00	柳叶
398	整理箱	53*38*29 S600	个	30	50.00	1500.00	柳叶
399	整理箱	61.5*43.5* 37 E800	个	2	75.00	150.00	柳叶
400	整理箱	60L 53*38*29 SF700	只	5	50.00	250.00	柳叶
401	整理箱	56*41*34CM F700	只	5	50.00	250.00	柳叶
402	整理箱	48*35*28CM 500	只	5	38.00	190.00	柳叶
403	整理箱	43*28.5*24 CM F380	只	5	28.00	140.00	柳叶
404	整理箱	1000 72*52*44	个	5	95.00	475.00	柳叶
405	整理箱	6070 48*34*28.5	个	5	70.00	350.00	柳叶
406	整理箱	F1200 73*54*73	个	5	110.00	550.00	柳叶
407	整理箱	40# 53*38*20	个	5	50.00	250.00	柳叶
408	透明整理箱	23*17*13	个	10	10.00	100.00	柳叶
409	整理箱	X-6640 16L 393*282*22 3MM	个	100	30.00	3000.00	柳叶
410	整理箱	16L 40*30*22CM	个	10	20.00	200.00	航球
411	整理箱	5592 10L 35*24*21CM	个	10	18.00	180.00	航球
412	证件卡	透明	张	400	0.90	360.00	得力
413	证件卡	B7	个	150	0.80	120.00	优和

414	直尺	30 厘米	只	10	1.20	12.00	得力
415	指甲钳	7.8*1.6cm 左右	只	50	7.00	350.00	日美
416	指甲钳	6.1*1.2cm 左右	只	10	7.00	70.00	日美
417	中国国旗	3#	面	3	15.00	45.00	星光
418	重型起钉器	0236	个	8	8.00	64.00	得力
419	竹扫帚		把	10	6.00	60.00	/
420	装订铆管	4.8MM	盒	6	30.00	180.00	得力
421	装订铆管	6MM	盒	8	30.00	240.00	得力
422	桌签	10x20cm	个	2	3.50	7.00	得力
423	桌签	105*220MM 3902	个	60	6.50	390.00	得力
424	资料册	5007	个	5	25.50	127.50	得力
425	自动号码机	7509	个	3	58.00	174.00	得力
426	自封袋	大号 240*340MM 普	只	70000	9.08	5600.00	其他
427	自封袋	中号 200*280MM 普	只	78000	9.10	7800.00	其他
428	自封袋	小号 120*170MM 普	只	162000	0.03	4860.00	其他
429	自封袋	30*40 加厚	包	80	10.00	800.00	其他
430	自封袋	14*20 厚	包	65	4.00	260.00	其他
431	自拧水旋转拖把	两个头	把	5	20.00	100.00	巧媳妇
432	一次性酱料杯	25ML	个	10000	0.10	1000.00	其他
433	塑料碗	圆形 1000ml	个	1000	0.50	500.00	其他
434	行军床		张	10	90.00	900.00	艾臣
435	红包		个	1500	0.30	450.00	常规
436	电线收纳盒	大号 黑 13.7*15.7* 40.5	个	60	35.00	2100.00	得力
437	电线收纳盒	中号 黑 13.5*13*32	个	60	30.00	1800.00	得力
438	电线收纳盒	小号 黑 11.5*12.5*	个	60	10.00	600.00	得力

		23.5					
439	塑料桶	白色 高 60CM	个	50	45.00	2250.00	红双喜
440	塑料桶	白色 高 46CM	个	60	18.00	1080.00	红双喜
441	垃圾桶	80L 蓝色有 盖	个	50	35.00	1750.00	中天
442	钥匙扣	小 彩色	个	500	0.40	200.00	得力
443	车载温显 保温箱	12L	个	10	60.00	600.00	艾森思
444	长樟木条		根	100	0.56	56.00	樟木
445	纱布浴巾	80*140	条	80	26.00	2080.00	熙比
446	急救双肩 包		个	10	25.00	250.00	医疗专用 包
447	不锈钢烤 漆大卷纸 盒	GS723	个	180	65.72	11829.60	304 不锈 钢
448	天鹅绒抱 枕	40*40CM	个	50	10.00	500.00	洁丽雅
449	可移动升 降床边桌		张	20	60.00	1200.00	宜家
450	方塑料筐	蓝色 31*24*9CM	个	50	5.00	250.00	中天
451	不锈钢钥 匙扣	28 位带护手 +牌	个	50	10.00	500.00	304 不锈 钢
452	不锈钢钥 匙扣	18 位带护手 +牌	个	50	9.00	450.00	305 不锈 钢
453	隔页纸	T1631 31 页	包	100	10.00	1000.00	金得利
454	白色拉链	3 号 宽 2.4*1.5 米	根	80	2.50	200.00	被套专用
455	工具箱	DL432620 20 寸	个	10	38.00	380.00	得力
456	工具箱	三层折叠款 22 寸	个	10	110.00	1100.00	得力
457	工具箱扣		个	20	5.00	100.00	得力
458	塑封机	3893A4	台	10	110.00	1100.00	得力
459	塑封膜	A4 7C	包	10	39.00	390.00	吉文
460	宝塔线	460	只	50	7.00	350.00	奥信
461	摇盖垃圾 桶	黄色 30 升 35*25*47	只	10	45.00	450.00	白云
462	蓝色冷暖 箱	5 升	只	10	30.00	300.00	智汇

463	复写纸	9374 32K	盒	30	4.00	120.00	得力
464	圆珠笔	6546 红	支	100	0.45	45.00	得力
465	订书机	392	只	20	35.00	700.00	得力
466	纳米硬毛刷	6 排	把	10	4.50	45.00	得力
467	地标胶带	3CM 蓝	卷	100	3.00	300.00	得力
468	保鲜盒	挺立 2539 13.5*10*7. 5CM 500ML	个	10	15.00	150.00	茶花
469	松紧带	圆 5 米	扎	10	6.00	60.00	常规
470	号码机油	7521	个	50	2.80	140.00	得力
471	清洁球		个	100	1.00	100.00	川龙
472	透明塑料瓶	500ML	个	100	0.60	60.00	常规塑料
473	牙刷	单支装	支	500	1.00	500.00	舒肤佳
474	洗发水	200ML	瓶	300	8.00	2400.00	舒肤佳
475	沐浴露	400ML	瓶	300	14.00	4200.00	舒肤佳
476	洗发水	400ML	瓶	300	14.00	4200.00	舒肤佳
477	香皂		块	300	3.50	1050.00	舒肤佳
478	荧光指示标签	9060	包	50	4.00	200.00	得力
479	塑料箱	94*74*10	个	5	45.00	225.00	柳叶
480	自动订书机	XM-C65	只	5	420.00	2100.00	得力
481	吸尘器	MR3936	台	5	220.00	1100.00	摩飞
482	摇摆导乐器		台	5	50.00	250.00	康稳
483	艾捶	31CM	个	10	5.00	50.00	康稳
484	硅胶拍		个	10	6.00	60.00	康稳
485	五指握力球		个	10	3.00	30.00	康稳
486	四指刺猬握力球		个	10	6.00	60.00	康稳
487	手指屈伸训练器		个	10	6.00	60.00	康稳
488	指力训练器		个	10	2.00	20.00	康稳
489	定制自封袋	14*20CM	个	500	0.30	150.00	定制
490	加湿器	MJJSQ06DT 4L	台	10	15.00	150.00	小米

491	金属探测仪	DL333401	台	10	50.00	500.00	国润
492	烧水壶		个	10	35.00	350.00	庭宝
493	料理机	MR8201	台	3	60.00	180.00	摩飞
494	电风扇	MR3800	台	3	200.00	600.00	摩飞
495	电烤箱	PT25X5	台	3	160.00	480.00	美的
496	榨汁机	MR9600	台	3	80.00	240.00	摩飞
497	户外太阳伞+塑料底座	2.7米	把	5	200.00	1000.00	室外四角落地
498	文件夹	64511 中国红	个	20	7.00	140.00	得力
499	四合一安全锤手电筒		个	10	8.00	80.00	浙安
500	数字皮温计	LG-507	个	3	650.00	1950.00	心之蓝
501	钉书机		只	10	8.00	80.00	得力
502	手提箱	320309	个	5	95.00	475.00	拓为
503	切纸刀	8004	把	10	70.00	700.00	得力
504	自拧水旋转拖把	两个头	把	50	20.00	1000.00	巧媳妇
505	保险箱	92620	台	4	240.00	960.00	得力
506	透明小手提箱	D7438 20*12*9CM	个	10	7.30	73.00	柳叶
507	台灯		台	20	50.00	1000.00	米家
508	塑料盆	44CM	个	15	8.00	120.00	鸿顺
509	塑料盆	3055 55B 50CM	个	20	8.00	160.00	鸿顺
510	塑料零件盒	GY005	个	50	23.00	1150.00	中天
511	网格拉链袋	A5 5591	个	10	3.20	32.00	得力
512	亚克力强磁桌牌台签		个	10	15.00	150.00	得力高
513	双色垃圾桶	40K-2 黄黑	个	10	68.00	680.00	中天
514	A5 定制皮面本	240页 印字	本	20	18.00	360.00	参样定制
515	防烫硅胶手套	L 码	双	10	5.00	50.00	羊城

516	平板四角塑料防潮垫板	40*30*12CM	块	10	25.00	250.00	中天
517	木质笔筒		个	10	15.00	150.00	晨光
518	秒表		个	50	12.00	600.00	天福
519	警示带	4.8 黑黄	卷	50	7.00	350.00	得力
520	标贴	7180	包	10	1.00	10.00	得力
521	电池	5 号	节	10	2.50	25.00	南孚
522	升降移动桌	78*38*72CM	张	5	160.00	800.00	joyworker
523	橡胶手套	黄色 M	双	50	8.00	400.00	羊城
524	不锈钢钥匙盘	30 位+标记牌	个	50	25.00	1250.00	304 不锈钢
525	不干胶	大包	包	10	7.50	75.00	得力
526	雨鞋	绿色	双	50	18.00	900.00	复兴
527	皮尺		根	10	1.00	10.00	得力
528	标签机套装	L1-A	套	10	225.00	2250.00	井井
529	防水围裙	双面	条	20	20.00	400.00	得力
530	胶带座	812	个	10	10.00	100.00	得力
531	印台	9863ES 红色	个	10	4.50	45.00	得力
532	扎带	5*400	包	5	22.00	110.00	新光
533	订书针	全自动订书机用 2.7*5.3CM	盒	5	45.00	225.00	得力
534	计时器	8841 白	个	1	43.00	43.00	得力
535	吸铁石标签	5*10CM	个	1	2.30	2.30	得力
536	开瓶器		个	10	1.00	10.00	常规
537	蒙古包蚊帐	0.9*1.9	顶	5	73.00	365.00	骆驼
538	制冰机	HZB-55FAB	台	2	850.00	1700.00	惠康
539	保温箱	65L	个	9	260.00	2340.00	好乐康
540	计时器		个	5	8.00	40.00	得力高
541	电子密码保管箱	3646A	台	2	980.00	1960.00	得力
542	脚踏医疗垃圾桶	45L 灰色	个	5	98.00	490.00	白云
543	意见箱	H-259	个	50	30.00	1500.00	德辉隆
544	指甲钳		个	10	7.00	70.00	/其他

545	白板	100*150	块	5	150.00	750.00	超易通
546	白板架	7830	个	5	200.00	1000.00	得力
547	电线整理线	22MM	米	10	4.00	40.00	得力
548	塑料水桶	1839 带盖	个	5	15.00	75.00	鸿顺
549	手电筒	9077A	个	1	22.00	22.00	久量
550	不锈钢鞋架	四层 50CM	个	30	70.00	2100.00	荣星
551	风琴包	5556 蓝色	个	10	19.00	190.00	得力
552	斜口零件盒	25*15*12CM	个	60	10.00	600.00	白云
553	脚踏垃圾桶	120L 绿色	只	2	130.00	260.00	白云
554	脚踏垃圾桶	脚踏垃圾桶	只	2	8.00	16.00	白云
555	手提式大号收纳盒	29*21*18CM 白色 无盖	只	2	20.00	40.00	白云
556	手提式大号收纳盒	29*20*18CM 白色 带盖	只	2	20.00	40.00	白云
557	窄型收纳盒	28*13*12.5 CM 白色	只	2	20.00	40.00	白云
558	脚踏医疗垃圾桶	25L 黄色 加厚	只	2	70.00	140.00	白云
559	脚踏垃圾桶	25L 灰色 加厚	只	2	70.00	140.00	白云
560	不锈钢罐	直径 120 高 度 200MM	个	10	30.00	300.00	304 不锈钢
561	低纤维絮擦布	50*50	块	10	20.00	200.00	忆家馨
562	白色收纳框	35.5*24.5* 8CM	个	10	16.50	165.00	得力
563	双锁机械保险柜	35*45*30CM	台	5	371.00	1855.00	得力
564	蓝色脚踏垃圾桶	240L 带轮	个	2	260.00	520.00	中天
565	绿色脚踏垃圾桶	240L 带轮	个	2	260.00	520.00	中天
566	拖鞋/洞洞鞋	有带子 绿 色	双	50	26.00	1300.00	安诺
567	拖鞋/洞洞鞋	有带子 紫 色	双	50	26.00	1300.00	安诺
568	拖鞋/洞洞鞋	无带子 深	双	50	26.00	1300.00	安诺

	鞋	蓝					
569	拖鞋/洞洞鞋	有带子 粉色	双	50	26.00	1300.00	安诺
570	带底座垃圾桶	白云 120L 灰色	个	2	130.00	260.00	白云
571	手提篮	34*24*19 玫红	个	4	18.00	72.00	白云
572	手提篮	42.5*29*24 CM 玫红	个	4	20.00	80.00	白云
573	脚踏垃圾桶	20L 34.5*25*42.3CM	个	10	25.00	250.00	白云
574	小毛巾	30*30 彩色 1302	条	50	3.50	175.00	忆家馨
575	快干印油	9874 蓝色	瓶	50	3.00	150.00	得力
576	快干印油	9874 黑色	瓶	50	3.00	150.00	得力
577	大号抽屉式收纳盒	41*29*17CM	个	5	65.00	325.00	中天
578	脚踏医疗垃圾桶	15L 灰色	个	5	25.00	125.00	白云
579	双面胶	厚 泡沫胶 2.4CM	卷	50	2.00	100.00	得力
580	特厚牛筋盆	43CM	个	5	28.00	140.00	得力
581	注水冰袋	200 毫升	个	200	0.30	60.00	常规塑料
						748487.00	

投标人（盖章）：

法定代表人或其授权代表（签字或盖章）

日期：2025.03.02

